
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00445109- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por la cual la estudiante Cecilia María QUEVEDO (DNI.
20870519), solicita que se le autorice a rendir en la condición de libre la asignatura Química Analítica Avanzada de la
carrera de Licenciatura en Química (plan 1995); y
 
ATENTO:
         A lo resuelto por RHCD-2022-1109-E-UNC-DEC#FCQ;
         A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
ARTÍCULO 1º: Autorizar a la estudiante Cecilia María QUEVEDO (DNI. 20870519), de manera excepcional y por
última vez a reinscribirse en la carrera de Licenciatura en Química (plan 1995) y a rendir en condición de libre la
asignatura Química Analítica Avanzada hasta el segundo turno de Julio 2025 inclusive. Una vez aprobada dicha
asignatura, la estudiante deberá cursar el Practicanato profesional y rendir dicha asignatura hasta el final del ciclo
lectivo 2026.-
 
ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-
 
DADA EN LA SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
QUÍMICAS EL VEINTICINCO DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO. -
 
 
 
 




	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-986-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-11-05T09:44:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T11:27:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T11:27:32-0300
	GDE UNC




